[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙСЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

от  23.11.2018 г. № 117

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 25 марта 2015 года№140

1.Внести врешения Совета депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 25марта 2015 года№140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зубочистенский Второйсельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»:
Статью20 дополнить следующим содержанием «в контрольно - счетный орган Переволоцкого района для экспертизы»:
дополнить пункт третий: «Администрация сельсовета направляет в контрольно-счетный орган Переволоцкого района Оренбургской области проект решения о бюджете для экспертизы»
[bookmark: sub_300]2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике.
[bookmark: sub_500]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета  депутатов
МО Зубочистенский Второй сельсовет                            Ильметова Ю.Р.

[bookmark: sub_1000]